

COVID-19

TILTAK FOR NÆRINGSLIVET

INFORMASJON PR. 17. APRIL 2020

Status og tiltak oppdateres daglig i flere kanaler. For å bistå næringsdrivende som trenger det, gjør vi det vi kan for å være à jour og gi best mulig rådgivning.

Ring eller send oss en e-post, så bidrar vi til å finne løsninger som passer for din situasjon!

Du finner oss på moore-norway.no.

REVISJON OG RÅDGIVNING FRA MOORE

Vi er alle kjent med helsemessige aspekter av pandemien, påvirkningen av samfunn, arbeids- og næringsliv og at den er en alvorlig trussel for en rekke bedrifter.

Mye er i endring og mye er nytt for oss alle, også for de som administrerer tiltakene. I forhold til mer normale år, vil det for oss alle være flere ting som gjøres for første gang og en rekke forhold vil være ulike fra selskap til selskap og mellom ulike ordninger.

En del bedrifter er mindre påvirket av situasjonen, noen har også økt aktivitet i denne perioden og behøver revisjon- og rådgivningstjenester innenfor andre områder. Tilpasninger til dagens situasjon og å ruste seg for fremtiden etter pandemien, innebærer en rekke utfordringer og muligheter, som krever samspill og innsats.

Sammen med kolleger og samarbeidspartnere i inn- og utland bistår vi der vi kan for å finne de beste løsningene for deg og din bedrift. Trenger du oversikt over internasjonale forhold, besøk vår COVID-19 Resource Hub på moore-global.com.

INNOVASJON NORGE – TILTAKSPAKKE

Fra 15. april 2020 kan du søke tilskudd og lån fra Innovasjon Norge. For mer informasjon, se innovasjon norge.no. Se for eksempel webinar:

<https://www.innovasjon norge.no/no/tjenester/finansiering2/krisetiltak/webinar-15-april-2020/>

COVID-19

TILTAK FOR NÆRINGSLIVET

UTSATT FRIST FOR SKATTEMELDINGER – EN SIKKERHETSVENTIL

Regjeringen har varslet forskrift om utsatt frist til 31. august 2020 for næringsdrivendes innsending av skattemeldinger. Vi er foreløpig ikke kjent med hvordan dette vil påvirke skattefastsettelse, restskatt/tilbakebetaling etc.

Vi anser utsettelsen til 31. august 2020 som en sikkerhetsventil for å avlaste i særlig krevende situasjoner. Ferdigstilling av regnskapsinformasjon bør normalt ikke utsettes. De fleste har nå rapportert det meste for 2019, har det alt vesentlige av grunnlag for regnskap og skattemelding for 2019 på plass, og er godt i gang med 2020. Å utsette ferdigstilling av regnskap, skattemelding og revisjon kan også medføre ytterligere forsinkelser med innhenting av informasjon i sommermånedene, samt kapasitetsutfordringer internt og for ledelse, styre, regnskapsfører, revisor, advokat og øvrige rådgivere.

Situasjonen gjør det enda viktigere enn vanlig å være å jour med regnskap og rapportering, ha god økonomisk oversikt, og enkelt kunne rapportere korrekt vedrørende blant annet krisetiltak. Regnskap innlevert til Brønnøysund er viktig for at du skal kunne vurdere dine samarbeidspartnere og at din bedrift kan håndteres effektivt og korrekt av samarbeidspartnere, banker, kredittvurderingstjenester mv.

IDRETT OG KULTUR – KOMPENSASJON

Søknad for kompensasjon for avlysning og utsettelse sendes til Lotteri- og stiftelsestilsynet:

<https://lottstift.no/krisepakken-for-korona-avlyste-stengde-og-utsette-arrangement/slik-soker-du/>

Det kan søkes kompensasjon for tap som følge av at arrangementer er avlyst eller utsatt på grunn av situasjonen med COVID-19. Myndighetene kan stille krav om attestasjon fra revisor. Ta gjerne kontakt i forkant for å avklare hvilke kostnader du tar med, periodisering og dokumentasjon. Dette bidrar til et beløpsmessig korrekt og tilstrekkelig dokumentert søknadsgrunnlag, og forenkler prosessen med en etterfølgende attestasjon.

COVID-19

TILTAK FOR NÆRINGSLIVET

KOMPENSASJONSORDNING FOR NÆRINGSLIVET

«Kontantstøtten» er pr. i dag ikke godkjent av konkurransemyndighetene i EU, men planlagt oppstart var 17. april 2020. Kompensasjonen skal dekke opp til 90 % av uunngåelige faste kostnader dersom din bedrift er nedstengt av Staten som smitteverntiltak relatert til COVID-19.

Øvrige bedrifter kan få dekket opp til 80 % av uunngåelige faste kostnader utover en månedlig egenandel på kr 10 000. Ordningen vedrører bedrifter med omsetningsreduksjon med minimum 20 % i mars og minimum 30 % i øvrige måneder. Ordningen gjelder foreløpig for mars, april og mai 2020.

Grunnlaget for kompensasjonen skal være uunngåelige faste kostnader, definert som 6300 Leie lokale, 6340 Lys & varme, 6395, Renovasjon etc., 6400 Leie maskiner etc., 6700 Fremmed tjeneste (revisor, regnskapsfører, rådgiver etc.) 6995 Elektronisk kommunikasjon etc., 7040 Forsikring og avgifter på transportmidler, 7490 Kontingenter og 7500 forsikringspremie, samt netto rentekostnad. Numrene viser til poster i næringsoppgaven. I kommende forskrift kan det bli noen avvik fra denne listen, blant annet kan det komme inn nødvendige personalkostnader, obligatorisk tjenestepensjon etc.

Kompensasjon søkes for en måned av gangen og kravene til periodisering av kostnader for den enkelte måned er noe strengere enn en del bedrifter normalt praktiserer. For eksempel må husleie, forsikringer etc. som er fakturert og betalt for flere måneder, fordeles på den enkelte måned. For 1 års forsikring tas med 1/12, for 3 måneders husleie tas med 1/3 etc. i den måned det søkes kompensasjon for.

Korrekte grunnlag og god dokumentasjon vil bidra til en effektiv søknadsprosess og til å unngå tvil om hvorvidt stønadsbeløpet blir for høyt eller for lavt. Vi bistår gjerne med grunnlaget for din søknad. Vær også forberedt på å måtte legge frem grunnlag for søknaden, eventuelt med revisoruttalelse.

Du finner oppdateringer og mer informasjon om ordningen på:

<https://kompensasjonsordning.no/>